
Číslo Smlouvy Objednatcle: SMI.. 133/2018/OVV/'3

Číslo smlouvy Zhotovitele: SO 14-751-1

Dodatek č. 3

ke SMLoUvÉ o DiLo
uzavřená podle ustanovení Zákona ě. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník

ve Znění pozdějších předpisů

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto Smluvní Strany:

I. Statutární město Brno

Adresa sídla: Dominikánské náměstí l96, 602 00 Brno
IČO; 44992785
DIČ: cz 44992785
Statutámí Zástupce: lng. Jana Drápalová, starostka MČ Brno - Nový Lískovec
Odběratel: Městská část Brno - Nový Lískovec
Se Sídlem: Sidlem Oblá 518/75 a` 634 00 Brno - Nový Lískovec
Bankovní spojení:
Čisıø účnxz
Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno _ Nový Lískovec
Ve věcech technických je Oprávněnjednat:

(dále jen „Objedııatel"`)

Objednatelemje Zadavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné Zakázky.



Il. STAVOPROJEKTA Stavební firma, as:

Se sídlem: Kounicova 67, 602 00 Brno
Zastoupený: lng. Miroslav“ Čermákem, předsedou představenstva
IČO; 26232073
DIČ..- (226232073

(dále jen „Zhotoviteľň
Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky.

Smluvní Strany Se dohodly na dodatku ke Smlouvě O dílo na akci: „LODŽIE BYTOVÉHO DOMU
KAMINKY 25-35“ z důvodu Změny technologie a použitého materiálu u stínící techniky takto:

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

doplňuje se bod 3.8. takto.l

3.8. Na Základě změny technologie Stínící techniky a upřesnění konkrétního výrobku bude
provedena dodávka a montáž žaluzií umístěných na vnitřní Straně každého dílu Zasklení lodžie na
místo původně zamýšlených rolet. Odpočet původních žaluzií a přípočet nových vnitřních žaluzií
do lodžií je Speciíˇıkován v položkovem rozpočtu č. 1807079/13 - Investice dodatek - Odpočet
žaluzií, který tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo.

doplňuje Se bod 3. 9. rakm.“

3.9. Zhotovitel pro Objednatele provede opravu zjištěných defektü povrchové úpravy původního
zateplení Spočívající v Odstranění Omítky vč. Síťoviny, přebroušení izolantu, penetrace a nové
stěrky S omítkou. Rozsah těchto prací bude dohodnut s Objednatelem.

4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ
doplňuje se bod 4.4. Ia/n'O.“

4.4. Z důvodu změny technologie stínící techniky a Zjištěných defektů povrchové úpravy
původního Zateplení se Smluvní strany dohodly na dokončení a předání díla do 17.6.2019.



5. CENA DÍLA

doplňuje .se hod 5.1.3. laku):

5.1.3. Cena díla je dána položkovým rozpočtem č. 1807079/E Investice dodatek A odpočet žaluzií a
Změnou technologie Stínící techniky v lodžiích Se Smluvní Cena díla Snižuje o:

Cena bez DPH .......... - l 045 670,-- Kč
Samostatně DPH ........ - 156 851,-- Kč
Cena vč. DPH .......... - l 202 521,-- Kč

doplňuje Se hod 5.1.4. takto.“

5.1.4. Cena Za mI Za odstranění defektů na původním Zateplení specifikované v bodě` 3.9. činí:

Cena bez DPH 826,20 Kč/m2
Cena vč. DPH 950,10 Kč/nn2
Tato cena bude fakturována dle Skutečně provedených prací odsouhlasena Zástupcem objednatele
(TDI).

Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají nezměněny. Tento dodatek byl W'hotoven ve 4 Stejnopíseclı, Z
nichž 2 Obdrží Objednatel a 2 dodavatel.

Smluvní Strany sí tento dodatek ke Smlouvě O dílo řádně pročetly a Souhlasí Sjejím Obsahem. Tato
Smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma Smluvníıni Stranami. Na důkaz tohoto stvrzují tuto
Smlouvu Statutární Zástupci Obou stran.

Doložka
ve smyslu § 41 Lákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízenü, v platném znění

Objednatel prohlašuje, Že tato Smlouva o dílo č: SML183/2018/OVV/3 byla projednána
a schválena na Zasedání Rady městské části Brno - Nový Lískovec č. 5/2019, které Se

konalo dne 20.3.2019.

v Brne dne .....ˇ. .l 7.04.“. 2.0.1.9... v ač, dne ..'. .1.10.91 2019

Za Zhotovitele Za Objednatele
lng. Miroslav Cennák, CSc. lng. Jana Drápalová
Předseda představenstva Starostka městské Části Brno-Nový Lískovec





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1807079/E_r‹ Lodžie bytového domu Kaminky 25 - 35

Objekt: SO 01 Lodžie bytového domu Kaminky 25 - 35

Rozpočet: 1 Investice dodatek - odpočet žaluzií

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. IČO: 26232073

Kounicova 67 DlČ:
60200 Brno

Vypracovalı

Rozpis ceny Celkem

HSV 84 175,20

PSV -1 129 845,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 045 670,40

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % -1 045 670,40 CZK

Snížená DPH 15 % -156 851,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem S DPH -1 202 521,00 cZK

dne
- l -Ul- 2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, ats. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

čisıø Název Typ diın celkem %

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 84 175.20 »8

786 Čalounické úpravy PSV -1 129 845.60 108

Cena celkem -1 045 670,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 8.5. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet

S: 1807079/Eřr02 Lodžie bytového domu Kaminky 25 - 35

O: SO 01 Lodżíe bytového domu Kaminky 25 - 35

R: 1/1 Investice dodatek - odpočet žaluzií

Pc. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 786 Čalounické úpravy 634 860.00

1 786612200xxx Zastiňujíci rolety textilních, 1800 x 1700 mm ks -288,00000 497,15 -143 179.20

2 786612205xxx Dodávka a montáž vnitřních žaluzii do lodžií KS 144.00000 5 403,05 778 039.20

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 84 175,20
3 941941192 příplatek Za každý další izapočatý mesic použití lešení m2 1 911,00000 32,40 61 916.40

Šířky Šířky od 0.80 do 1.00 m a výšky přes 10 do 30 m

4 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami m2 687,00000 32.40 22 258.80
příplatek Za každý další i započaty' mesic použili lešení
Šiřky Šířky 0d 0,80 do 1.00 m a výšky přes 10 do 30 m

Díl: 786 Calounické úpravy -1 754 705,60
5 ROL1 Rolela vnější 1800 x 1700 mm, technická Specifikace dle kus -288.00000 6 127.45 -1 764 705.60

PD

Zpracováno programem BUlLDDOWer S. © RTS, as. Stránka 3 Z 3






